Научно-инновационный HUB
	Деканам факультетов
Заведующим кафедрами

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО
04.10.2021 года № 3.1.4-14/102

[bookmark: _GoBack]В связи с зачислением докторантов на 1 курс 2022-2023 уч. г. прошу Вас предоставить списки научных консультантов согласно следующей форме в срок до 18 октября 2021 года в бумажном виде в Отдел науки и коммерциализации (каб. 238А, ГУК), в электронном виде на почту                    nmo-pgu@mail.ru:

	№
	ФИО докторанта
	Кафедра
	Специальность
	Консультанты

	из ТоУ
	из зарубежного ВУЗа

	1

	2

	3

И.о. директора					М. Крыкбаева

	Научно-инновационный HUB
	Деканам факультетов
Заведующим кафедрами

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО
04.12.2021 года № 3.1.4-14/102

В связи с зачислением докторантов на 1 курс 2022-2023 уч. г. прошу Вас предоставить списки тем докторских диссертаций согласно следующей форме в срок до 18 декабря 2021 года в бумажном виде в Отдел науки и коммерциализации (каб. 238А, ГУК), в электронном виде на почту                    nmo-pgu@mail.ru:

	№
	ФИО докторанта
	Кафедра
	Специальность
	Тема диссертации

	на казахском языке
	на
русском языке
	на английском языке

	1

	2

	3

И.о. директора					М. Крыкбаева